
UCHWAŁA NR 420/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 5 grudnia 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwałą nr 419/2025 Zarządu 
Powiatu Łowickiego z dnia 5 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczególawia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwalą nr 419/2025 Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 5 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Marcin Kosiorek

Krystian Gipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

Michał Trzoska

Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 420/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 5 grudnia 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł P a ra g ra f T reść P rzed zm ianą Z m iana Po zm ian ie

801 O św iata  i w ychow anie 9 909 972,23 30 098 ,00 9 940 070 ,23
80195 Pozostała  dzia ła lność 9 238 155,23 30 098 ,00 9 268 253,23

2120 D otacja  ce low a o trzym ana z  budżetu  państw a n a  
zadania b ieżące  realizow ane p rzez pow iat na podstaw ie 
porozum ień  z  o rganam i adm in istrac ji rządow ej

0,00 30 098 ,00 30 098,00

PO W IA T  Ł O W IC K I 0,00 30 098 ,00 30 098 ,00
R azem : 183 345 777,32 30 098 ,00 183 375 875,32

WICESTĄROSjTA ŁOWICKI 

K r y s t ia i f T S p m s k i

Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr 420/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 5 grudnia 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł P a ra g r a f T reść P rzed  zm ianą Z m ian a P o zm ian ie

801 O św iata  i w ychow anie 76 332 261,97 30 098,00 76 36 2  359 ,97
80195 P ozosta ła  dzia ła lność 15 368 218 ,97 3 0  098,00 15 39 8  316 ,97

4300 Z akup  u sług  pozostałych 109 500,00 30 098 ,00 139 598,00
ST A R O ST W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 88 000,00 30 098 ,00 118 098,00

R azem : 2 00  065 041,09 30 098 ,00 200 0 95  139,09

Strona 1




